
 
 

1/4 

„Fasády historických objektů“ 
pro poskytování dotace z rozpočtu Města Humpolec pro rok 2024 

 
 

1. Identifikační údaje 

Předkladatel projektu (žadatel):  

Název projektu:  

Celkový rozpočet projektu:  

Požadovaná výše podpory 
                                - (Kč) 
                               - (%) 

 

 

 

2. Úplnost podání 
Předmět hodnocení ano ne 

žádost byla podána ve stanoveném termínu   

žádost je na předepsaném formuláři   

žádost je úplná včetně příloh   

žádost je podána ve stanoveném počtu 2ks   

oprávněný žadatel dle Čl. III výzvy   

je splněn požadovaný min. podíl příjemce   

požadovaný příspěvek splňuje % výše podpory   

doba trvání projektu nepřevyšuje stanovené   

projekt je způsobilý pro další hodnocení   

doporučující stanovisko Komise pro architekturu a urbanismus   

 
Jiná sdělení: 
Komentář (v případě, že projekt není způsobilý pro další hodnocení): 

 
 
 
Hodnocení provedl: ................................................... Dne ...................................... 

 
 

Jméno předsedy komise 
(výboru) 

................................................... Podpis ...................................... 

 
  



 
 

2/4 

3. Hodnocení 
3/I. Posouzení splnění podmínek zadání a základních kritérií 
a)  

Předmět hodnocení ano ne 

Soulad s cílem grantového programu   

Soulad s rozsahem 
programu 

- datum výstavby objektu (do r. 1945 včetně)   

- oprava fasád – historicky cenných 
- rehabilitace v min. poškozených 
- repase historických dveřních a okenních výplní 

  

- investice stavebního charakteru   

- objekt (předmět projektu) - tvoří uliční zástavbu 
- navazuje na veřejné 
prostranství 

  

Soulad projektu s obecně platnými právními předpisy   

Dílčí vyhodnocení (pokud je alespoň jedno NE hodnocení – projekt se dále 
nehodnotí, v případě NE u výplní oken a dveří se dále posuzuje jen jako uznatelná 
fasáda objektu) 

  

 
b)  

Předmět hodnocení (Počet bodů 0-2) 

Přijatelnost a nepřijatelnost výdajů  

Reálnost a průhlednost rozpočtu nákladů  

Připravenost a realizovatelnost projektu  

Důvěryhodnost předkladatele a jeho 
schopnost akci spolufinancovat a realizovat 

 

Bodové hodnocení celkem  
(0- nesplňuje, 1 – splňuje částečně, 2 – splňuje 
dobře; je-li alespoň jeden předmět hodnocení 
ohodnocen počtem bodů nula, projekt se dále 
nehodnotí) 

 

 
 
Komentář: 
 
 
 
 
Projekt splňuje základní kritéria pro hodnocení ano          ne (zakroužkovat) 
 
 
 
 
Hodnocení provedl: ....................................................... Dne ...................................... 

 
 

Jméno předsedy komise ....................................................... Podpis ...................................... 



 
 

3/4 

 
3/II. 
Předmět hodnocení (Počet bodů 0-7) 

Významnost umístění objektu z hlediska 
prostorových vztahů. Pomocná tabulka: 
 
Horní a Dolní náměstí včetně přilehlých staveb 
souvisejících s náměstím v ulicích navazujícíchxx 
– 7 

Ostatní historická náměstí – 5 

Spojnice historických náměstí – 4 

Umístění dle komunikačních vazeb (návaznost 
na hlavní komunikace) 3–0 

 

Ucelenost záměru: 
Obnova fasády včetně obnovy historických 
výplní oken a dveří – 4 

 

Ucelenost záměru: 
Obnova části fasády objektu exponovaných do 
veřejného prostranství – 3 
Celková obnova fasád objektu, tj. včetně ploch 
fasád, které se neuplatňují do veřejného 
prostranství - 6  

 

Bodové hodnocení celkem 
(je-li alespoň jeden předmět hodnocení 
ohodnocen počtem bodů nula, projekt se dále 
nehodnotí) 

 

 
xx – ulicemi navazujícími na Horní a Dolní náměstí jsou myšleny ulice 5.května až po křižovatku s ul. 
Jihlavskou, ul. Masarykovou až po křižovatku s ulici Na Stupníku, ul. Hradská ke křižovatce s ul. 
Hrdličkovou, ul. Žižkovu, a ul. J.. Zábrany až po křižovatku s ul. Rašínovou. 
 
 
Komentář: 
 
 
 
 
 
 
 

Navržená výše podpory projektu 
Kč % 

  

 
 
Hodnocení provedl: ....................................................... Dne ...................................... 

 
 

Jméno předsedy komise ....................................................... Podpis ...................................... 

  



 
 

4/4 

Pomocná tabulka pro vyhodnocení podaných žádostí a 
návrhu výše dotace na jednotlivé projekty 

ke grantovému řízení „Fasády historických objektů“ k poskytování dotace z rozpočtu Města 
Humpolec 2024 

 

Poř. 
č. 

Název projektu, 
žadatel 

Požad. výše 
přísp. Zisk. hod. dle 

3/II. (celkem 
bodů) 

Cena fasády 
(Kč/m2) 

Příspěvek 
navržený 
grantovou 

komisí 

Kč % Kč % 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 
 

Celkem výše dotace na toto grantové schéma  
pro daný rok dle rozpočtu Města Humpolec 
(Kč) 

Celkem navržená výše dotace pro daný 
kalendářní rok (Kč) 

  

 
 
 
 
 
Hodnocení provedl: 

....................................................... Dne ...................................... 
 
 

Jméno předsedy 
komise 

....................................................... Podpi
s 

...................................... 

 


